

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-004 สายบ้านผู้ใหญ่ช่อบ คงมีผล หมู่ที่ 1 บ้านช่องแคบ ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 557 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,785 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,785.000	10.84	30,189.40	1.3642	14.78	41,184.37
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	557.000	651.89	363,102.73	1.3642	889.30	495,344.74
3	1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	139.250	777.01	108,198.64	1.3642	1,059.99	147,604.58

ขวัญเนตร กานูจนฤทธิไกร

11 กุมภาพันธ์ 2569 13:37:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-004 สายบ้านผู้ใหญ่ช่อบ คงมีผล หมู่ที่ 1 บ้านช่องแคบ ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 557 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,785 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	83.550	723.82	60,475.16	1.3642	987.43	82,500.21
5	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,785.000	406.98	1,133,439.30	1.3642	555.20	1,546,237.89
6	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.850	216.27	4,941.76	1.3642	295.03	6,741.54
7	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	273.500	161.84	44,263.24	1.3642	220.78	60,383.91
8	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	557.000	57.72	32,150.04	1.3642	78.74	43,859.08

ขวัญเนตร กาญจนฤทธิไกร

11 กุมภาพันธ์ 2569 13:37:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-004 สายบ้านผู้ใหญ่ชอบ คงมีผล หมู่ที่ 1 บ้านช่องแคบ ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 557 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,785 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

รวมราคากลาง

2,423,856.32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-004 สายบ้านผู้ใหญ่ช่อบ คงมีผล หมู่ที่ 1 บ้านช่องแคบ ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 557 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,785 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
------------------------------------	---

ขวัญเนตร กาญจนฤทธิไกร
(ขวัญเนตร กาญจนฤทธิไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐพงษ์ นพวงศ์
(นัฐพงษ์ นพวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อึ้งคง
(กนกพร อึ้งคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญเนตร กาญจนฤทธิไกร

11 กุมภาพันธ์ 2569